I R

امروز در تقویم: سردار همايون والي به فرماندهي ديويزيون قزاق منصوب شد )1299ش( l ماژور محمودخان از سرپرستي ايالت خراسان و فرماندهي ژاندارمري استعفا داد. )1300ش( l عدنان مندرس نخست‌وزير ترکيه در رأس هيئتي وارد تهران گرديد. )1338 ش(

Cultural & social
یکشنبه 18 آبان 1404 18 جمادی الاول 1447قمری 09 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2219

یادداشت اخبـــــار•

۷۰ هزار نفر »الیور توئیست« را
دیدند

بیش از ۷۰ هزار نفر با حضور در محل اجرای »الیور توئیست«،
به تماشای این نمایش موزیکال نشستند.

نمایش موزیکال »الیور توئیست« جدیدترین اثر حسین پارسایی این
روزها در حال اجرا اســت و با تمدید روزهای جدید، بیش از ۷۰ هزار